钢筋供销合同
甲方(需方)：
乙方(供方)：
根据中华人民共和国合同法，本着平等互利的原则，甲乙双方经充分协商，就甲方建设项目建筑用钢材向乙方购买的有关事宜达成如下合同。
一、数量、价格确定
双方购销的钢材为建筑用各类型号(规格)钢材，总数量约为吨，其中包括螺纹钢、圆钢、线材、带肋钢筋。所购钢材按工程实际施工用量分批次供货和结算，每批货的供货量按甲方当月所签发的《项目工程钢材供货通知单》为供货依据。
价格的确定：
⒈基础价格的确定：
以供货当天的《意达钢材信息网》网站发布的武汉钢材市场建筑钢材价格网价为准。
⒉结算价格
①螺纹、线材、圆钢，按确定的基价加吨(含运费)
②替代材料按替代厂家信息价定价，不得参考武钢、鄂钢价格。
二、品种、质量要求
甲方所需要材料为免检(国际)产品。遇市场个别品种缺货，可用相应材料替代，但事前必须将情况如实向甲方反映，经甲方确定后，方可使用材料代替，替代材料指定供应萍钢、石横、海鑫、信港、南钢、邯钢、鸿泰、2672厂产品。
根据甲方提供《项目工程钢材供货通知单》的要求，乙方所提供各品种规格型号的钢材必须附有厂家的免检产品证书，并符合国家相关的建筑钢材质量标准。
三、交货时间
每批次供货计划单甲方应提前天以《项目工程钢材供货通知单》通知乙方供货，乙方应按甲方《项目工程钢材供货通知单》中规定的型号(规格)数量和时间保证供货。不得随意更改钢材数量，如要更改请甲方提前天通知乙方。
四、验收标准、方法及期限
甲方委托施工质检单位按国家标准公差范围验收，按国家规定的标准进行理论计算，采用盘圆高线(抄牌计量)及定尺量，甲方根据需要，委托有资质的检测机构对乙方所供钢材进行检验(检验取样乙方需派人参加)。经检验如发现有质量问题，甲方可随时提供书面异议，乙方负责退货，并及时补足质量合格的钢材，保证不误甲方的项目工程施工。
五、付款方式、货款结算
乙方供给甲方钢材，应按甲方每批次《项目工程钢材供货通知单》(月供计划为合同附件，下同)的数量、时间进行供货。甲方每月按实际报业主进度款中的钢材数量在当月30日内结算、并在次月一个星期内结算货款的;如不能在一个星期内结算货款时，差欠的货款部分按(月息百分之)的利率计算支付利息。
六、运输费用及其它费用
1、货到施工现场前的吊装运输及人工费用由乙方负担，货送到施工现场后的卸车费用由甲方负责;若质量、数量、型号与《项目工程钢材供货通知单》不符，因此所产生的费用由乙方负责，如甲方原因由甲方承担往返运费及各种费用。
2、材料经检验不合格，其一切费用由乙方负担。
七、其它约定
1、钢材送达施工现场，甲方指定的现场接收代表验收签字后，方可做为结算依据。
2、若甲方贷款未能按合同所约定的期限结算，造成乙方资金周转困难而停止供货，乙方不承担任何责任。
3、双方签订合同后，甲方不得购进乙方以外其他公司的钢材，若经发现甲方须赔付乙方当月供货款百分之十的违约金，并结清全部欠款。
.、双方签订合同后，如乙方不能按时、按质、按量供货，甲方有权另行购买钢材，乙方赔付甲方因停工待料的一切损失，其所送材料在甲方工程完工验收后再进行结算。
5、甲方因资金周转不灵，不能按期支付乙方货款，甲方按每天千分之付滞纳金给乙方。
八、本合同再执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，协商未果的，可向项目工程所在地的人民法院或甲方公司注册的人民法院起诉。
九、本合同附“工程项目钢材用量供货通知单”式样。每批次“工程项目钢材用量供货通知单”均为本合同组成部分，与本合同具有同等效力。
十、本合同经甲、乙双方签章之日起生效，本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日